Indicação no   , de

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, os serviços
de nivelamento e recolocação das lajotas em toda extensão da Avenida São Paulo,
localizada no bairro Cibratel II.

Justificativa:

A presente indicação tem como objetivo atender aos moradores desta localidade,
que relatam a necessidade do serviço de nivelamento e recolocação das lajotas na
referida via, sendo que a mesma se encontra com buracos e irregularidades que
comprometem a segurança e a fluidez do tráfego, pontuamos a importância e
preocupação com esta via. Tal melhoria é necessária para garantir melhores
condições de mobilidade aos moradores, transporte público e veículos que circulam
diariamente pela região.

Portanto, espera-se que esta solicitação seja analisada com atenção, visando
atender às demandas da população a fim de promover o bem-estar coletivo por meio
desta.

Sala “D. Idílio José Soares”, em.

José Domingos Gonçalves Silva (Zequinha)
Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços
de nivelamento e recolocação
das lajotas em toda extensão da
Avenida São Paulo, localizada no
bairro Cibratel II.”

2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
É

 D
O

M
IN

G
O

S
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 S

IL
V

A
 e

m
 s

eg
un

da
-f

ei
ra

, 2
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

26
.

P
ar

a
va

lid
ar

 e
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//w

w
w

.it
an

ha
em

.s
p.

le
g.

br
/S

is
ca

m
/D

oc
um

en
to

s/
V

al
id

at
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 V

X
9C

-F
26

3-
P

C
1E

-V
T

03
.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone/Fax (13) 3421-4450
Rua João Mariano Ferreira,  229 – Vila São Paulo – CEP 11740-000 – I tanhaém - SP

MANIFESTO DE ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itanhaém. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://www.itanhaem.sp.leg.br/Siscam/Documentos/Validate?chave=VX9C-F263-PC1E-VT03 ,
ou vá até o site https://www.itanhaem.sp.leg.br/Siscam/Documentos/Validate  e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: VX9C-F263-PC1E-VT03

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VX9CF263PC1EVT03
		2026-02-02T17:00:12-0300
	José Domingos Gonçalves Silva